Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Красноярское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Красноярская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от « 17 » марта 2016 года                                                                      № 11
                                                                                                                                              «Об установлении границ Территориального
общественного самоуправления «Нижний»

и «Верхний»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации общественного местного самоуправления», рассмотрев протокол № 1 от 11.03.2016 года территориального общественного самоуправления «Верхний», протокол № 1 от 11.03.2016 года территориального общественного самоуправления «Нижний»,  Красноярская сельская Дума

решила:

1. Установить границы Территориального общественного самоуправления «Нижний» (приложение 1)
2. Установить границы  Территориального общественного самоуправления «Верхний»,  (приложение 2)
3.  Решение  Красноярской сельской Думы от 28 июля 2006 года № 22А признать, утратившим силу.
	Глава Красноярского

сельского поселения:

	О.А.Шамов

Приложение № 1 к решению

Красноярской сельской думы

№ от 17 марта 2016 года

Границы территориального общественного
 самоуправления «Нижний
ТОС «Нижний»  осуществляет свою деятельность в пределах следующих границ:

1.Ул.Кооперативная  с д.№1 до  №92

2.ул. Республиканская с д.№1 до №83

3.ул. Чапаева  с д№.4 до №52

4.ул. Веселая с д. № 1до № 42

5.ул. Набережная с № 1 до № 17

Приложение № 2 к решению

Красноярской сельской думы

№ от 17 марта 2016 года

Границы территориального общественного
 самоуправления «Верхний"
ТОС «Верхний»  осуществляет свою деятельность в пределах следующих границ:

1.Ул.Октябрьская  с д.№1 до  №64
2.ул. Советская с д.№1 до № 102.
3.ул. Первомайская  с д№.1 до №92

4.пер.Песчаный  с д. № 1до № 9